COMUNICADO Nº 05/2024 [image: ]
[CONCESSÃO DE BOLSAS CULTURAIS]
[bookmark: _GoBack]RESULTADO FINAL
ETAPAS DE SELEÇÃO E HABILITAÇÃO
 (FOMENTO AO AUDIOVISUAL)

1 – O Município de Ibitiúra de Minas, Minas Gerais, torna público o Resultado Final da Análise de Mérito Cultural e da Etapa de Habilitação, do Edital de Chamamento Público nº 002/2024 disponível no site oficial da Prefeitura Municipal.
2 - Ficam os proponentes HABILITADOS convocados para assinatura do Termo de Execução Cultural, nos termos do item 15.1 do Edital, no prazo de 02 (dois) dias úteis.
3 – Os proponentes considerados “EM DILIGÊNCIA” deverão fornecer as documentações complementares solicitadas por email no prazo de 01 (um) dia útil, sob pena de inabilitação. Caso apresentem, serão considerados Habilitados e deverão atender ao disposto no item 2 acima.
4 – Nos termos do item 15.3 “Após a assinatura do Termo de Execução Cultural, o agente cultural receberá os recursos em conta bancária específica aberta para o recebimento dos recursos deste Edital, em desembolso único.”

Ibitiúra de Minas, MG, 20 de dezembro de 2024.

	Nome completo do Proponente
	Nome do projeto
	Análise de mérito Cultural
	Habilitação

	01
	Claudio Alexandre Carvalho
	Música na Praça
	Classificado
71
	HABILITADO

	02
	Antônia Souza dos Santos
	Associação dos Artesãos de Ibitiúra de Minas
	Classificado
69
	HABILITADO

	03
	João Octávio Lobo Ribeiro
	João e Gustavo ao Vivo
	Classificado
58
	HABILITADO

	04
	Leonardo Fraga Lima de Almeida
	Léo Fraga "Diferente"
	Classificado
57
	HABILITADO

	05
	Thiago Oliveira Zeferino
	Thiago Zu e o Trio Brazuka
	Classificado
55
	HABILITADO

	06
	Otávio Augusto Cacherini Silva
	Apresentação Musical
	Classificado
51
	HABILITADO

	07
	Antônio de Cassio Barbosa
	Cantando na Praça
	Classificado
50
	HABILITADO

	08
	Mário dos Santos Nascimento
	Música ao vivo voz e violão
	Classificado
55
	Em diligência

	-
	César Augusto de Carvalho Bonini
	Karen e César Augusto
	Classificado
70
	Em diligência

	-
	Paulo Cesar de Faria
	PC Acústico
	Classificado
53
	Em diligência

	-
	Alisson Coutinho Pires Fortes
	Ponte Refrão
	Classificado
50
	Em diligência

	-
	Gustavo Henrique Rossi Sales
	João e Gustavo Ao Vivo
	Desclassificado
(Item 7.4 do edital – proposta duplicada)

-

[image: ][image: ]
image1.png
PAULO
GUSTAVO

image2.png

image3.png
GOVERNO FEDERAL

Oq 0 .
MINISTERIO DA
®) PAULO CULTURA
GUSTAVO

UNIAO E RECONSTRUGAO